•HJ EFHUüÃO
GOVEFtNO    DO    POVO

TERMO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Fi. n°Í2L Í!
E\\

Aos 13 (treze) dias do mês 3 (março) do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), na sala da
de  Licitação,   Ioçalizada  no  Prédio  da  Prefeitura  Municipal  de  Brejão/PE,  designado  através  da
Poriaria n° 0144/2025, com finalidade de receber e verificar a conformidade, apenas e tão somente a
documentação  de  habilitação  e  da(s)  proposta(s)  de  preços  do  referido  processo,  não  havendo
análise  por  este Agente  de  Contratação  no  que  diz  respeito  à  Cotações  de  Preços,  DFD,  EPT,
Planilhas, Termo de Referência e/ou Projeto Básico e seus anexos e demais documentos que fazem

parte do planejamento, vez que foram elaborados pelos setores competentes.

Neste  ato   representado   pelos   membros  abaixo   relacionados,
Processo Licitatório:

uação  do  presente

PROCESS0 LICITATORI0 autuado sob o n°:
CONCORRÊNCIA PÚBLICA autuada sob o n°:

Forma, ELETRÔNICA

® 8 ü! E ¥ ÊLi;g n)

SERVIÇOS.
rJ

CONSTITUI     0BJET0     DA

23/2025.
001/2025-

NTE      CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA  A  CONTRATACÃO   DE   EMPRESA  DE   ENGENHARLA  PARA
EXECUTAR 0BRAS É SERVICOS DE  IMPLANTACÂO D0 SISTEMA ADUTOR
DE ABASTECIMENT0 DE ÁGUA D0 MUNICÍPIO DE BREJÃofflE.

As obras e serviços deverão atender às nomas, especificações e métodos da ABNT (Associação Brasik3ira

de Normas Técnicas), especificações completas dos seníiços, bem como, os quantitativos dos ftens e valores
máximos admitidos, encontram-se dspostos no ProÉto Básico, Planjlhas e anexos deste Edffl.

Para tanto,  fóram extraídos cópias de documentos do  Processo  Licitatório anterior tendo o
número (Processo Licitatório n, 047/2024 -Concomência Ek!trônti n. 007/2024), dos seguintes documentos:
Análst Técnica (14-20); Plano Trabalho (21 -26); Termo Aditivo (27-28); Plano de Trabalho (29-34); Plantas de
Referência  (35-71);  Memória  de  Cábub  (72-104);  Mapa  de  Cotações  (108-129);  Curva  ABC  (132-146);
Cronograma  e  Composição  de   Preços  (147-207);   Projeto  para  lmplantação  Sktema  Adutor  (208-338),
emmdos com  a finalidade da fómalização e  dar continuidade  através de  um  novo  Processo  Ltitatório  na
modalk]ade Concorrência Públti,  na fóma Ek3trônti, considerando que o Processo  anterior (Processo n.
047/2024 -Concorrência Públti n, 007/2024), considerado revogado.

Autuei a petição que adiante se vê, e dos documentos que segue.

Do que para constar, Eu,  Femando de OIÍveim Costa Nefto, Agente de Contratação, Iavrei
este termo.

Departamento de Licitações e Contratos.

9   Praça Melquiades Bernardes, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejão-PE.
CNPJ/MF: 10.131,076/0001-00                                          ÍÊ #citacao@brejao.pe,gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251007123004.pdf

assinado por: idU
ser 433